■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２８年５月２６日

報道関係各位

長野県商業教育研究会 第４期第５回マーケティング塾

取材のお願い

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

 さて、「長野県商業教育研究会」および本学が共催する「マーケティング塾」は、県内の商業高

校に学ぶ高校生を対象に、次世代の地域経済や流通業界、そして地域を担う人材として育てるこ

とを目的とするものです。昨年 8 月にはながの東急百貨店にて合同販売会を実施し、好評を博し

ました。

 今回は第 5回のマーケティング塾を開催いたします。「広報活動と表現」をテーマに株式会社ビ

ー・クスのクリエイティブ・ラボ担当の岡田義彦氏による講義、POP の製作を行うグループワー

ク、商品開発の進捗報告等を行ないます。なお次回には開発した商品の発表を行なう予定です。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社を通して、地域の皆様に広くご

紹介いただきたく、取材をよろしくお願いいたします。

敬具

記

日   時  平成 28 年 5 月 28 日（土） 10:00～15:10

会   場  松本大学（5 号館 525 教室他）

内   容  10:00 開講式（525 教室）

10:15 講義「広報活動と表現」・グループワーク演習

13:00 全体会（525 教室他）

商品開発の進捗状況の発表

信金ビジネスフェアーの報告

15:10 閉講式（525 教室）

参 加 者：第 4期塾生（県内高校生約９０名） 松本大学学生（マーケ塾修了生）関係者